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در�روزنامه

اعتراض بدستگاه هواشناسی

روزنامه خراسان در شماره 3176 به تاریخ پنجم تیر 1339در مطلبی 
در صفحه 6 آورده است: در این چند روزه که مامور مسئول دستگاه 
هواشناسی درجه حرارت هوا را بمرکز گزارش داده طبق اخبار رادیو و 
روزنامه ها شهر طبس از آبادان گرمتر شناخته شده و حال آنکه دیده نشده 
که در تیرماه هوای طبس از 41 درجه تجاوز نماید. جمع زیادی بتشخیص 
مامور دستگاه هواشناسی معترض و بر طبق آزمایشاتی که بعمل آورده اند 

درجه حرارت هوای اینجا از 39 و 40 تجاوز نکرده است.

رویداد

گزارشی از مراسم تکریم و معارفه استاندار

ریل گذاری توسعه استان بدون تغییر
انصاری

قراربر ساعت 9:30 بود، درحالی که هنوز عقربه های 
ساعت به وعده مقرر نرسیده بود اما استانداری و سالن 
شهید رجایی شاهد حضور مدیران، فرماندهان ارشد 
نظامی و انتظامی، روحانیان، فعالان اقتصادی و... 
استان بود و برخی در دستان شان تابلو و هدایایی بود 
که برای قدردانی از زحمات 22 ماهه معتمدیان آورده 
بودند، یکی از غایبان جلسه معاون سیاسی و اجتماعی 
استاندار »ناصرخوش خبر« بود که به دلیل کرونا در 
جلسه حضور نداشت، بر روی صندلی ها بین هر دو 
صندلی فاصله ایجاد شده بود و سه بنر که روی یکی 
تصویر معتمدیان و دیگری ملانوری وعرف نگاشته 
شده بود در جلوی سالن خودنمایی می کرد. یکی از 
بخش های جلسه پخش سخنرانی امام جمعه نهبندان 
از طریق ویدئو کنفرانس بود اما وقتی از مدت زمان 
سخنرانی اش گذشت صحبت او قطع شد تا ویدئویی از 
اقدامات معتمدیان پخش شود که آن هم برای دقایقی 
با قطع صدا همراه بود. برای اولین بار در مدت کاری 
معتمدیان در استان همسر و دو فرزندش هم در جلسه 
حضور داشتند و به پاس همراهی ها با پدر، از سوی او 

قدردانی شدند.

ادامه راه توسعه استان
نوبت که به سخنرانی ها رسید معاون سیاسی وزیر 
کشور پشت تریبون حاضر شد و تاکید کرد که همه 
موظف هستیم به مردم امید بدهیم، مسیر سخت است 
و  این را می دانیم اما در این مسیر سخت، تنها چیزی که 
به انسان قدرت و توانمندی می دهد، امید است چرا 
که در خراسان جنوبی فردی آمده و روزنه های امید را 

ایجاد کرده است و مردم امیدوار هستند 
که در جاهای دیگر هم کم و بیش این مسیر 

پیش برود.
به گفته »جمال عرف« سال آینده یک انتقال 
قدرت داریم ، در این زمینه وظیفه ما این 
است که مردم را با امید پای صندوق های 
رای بیاوریم و فضا را مهیا کنیم تا این اتفاق 
بیفتد چرا که افرادی هستند که هر چند سوء 
نیت ندارند اما شاید رفتار یا سخن آن ها مردم 

را ناامید کند.
به گفته وی در خراسان جنوبی ریل گذاری 
را که  استاندار سابق گذاشته  است   تغییر 
نخواهیم داد و استاندار جدید در همین 
ریل کار را پیش خواهد برد و توسعه استان 
این  بیان  با  کرد.عرف  خواهد  دنبال  را 
که می توان تفکر کار منطقه ای را این جا 

راه اندازی کرد ، افزود: تصور ما همان خراسان بزرگ 
است اما اکنون سه قسمت شده  است که سه استاندار 
بنشینند و در جلسات منطقه ای از ظرفیت های هم 
استفاده کنند تا به یک برنامه ریزی مشخص منطقه ای 
برسیم.او تاکید کرد که باید تفکرات جزیره ای را کنار 
بگذاریم. وقتی دنیا به هم متصل است استان ها هم به هم 
متصل هستند و از همه ظرفیت های استان ها می توان 
برای پیشبرد تفکر کار و توسعه منطقه ای استفاده کرد 

چراکه می تواند به خیلی از کارها سرعت دهد.

گرایش سیاسی دردی از مردم دوا 
نمی کند

استاندار هم با اشاره به این که بنا به اعتقاد شخصی خود 

و تاکید رئیس جمهور، رفتار ما در استان 
اعتدالی خواهد بود و امروز گرایش های 
سیاسی و همراهی با جناح ها و سیاسی 
بازی دردی از مردم دوا نمی کند،گفت: مدیر 
انقلابی باید بر مدار حسن خلق و خدمت 
ملانوری«  کند.»حمید  حرکت  مردم  به 
جنوبی،  »خراسان  را  خود  شعارکاری 
تدبیر، تلاش و توسعه« دانست وتاکید کرد 
که روند اجرای پروژه های عمرانی استان 
دنبال خواهد شد و از همه قشرهای مردم و 
شخصیت های علمی، نمایندگان مجلس، 

علما و بزرگان، سرمایه گذاران 
و جوانان برای کمک به توسعه 
با  کنیم.وی  می  دعوت  استان 
بیان این که استان ظرفیت های 
بسیاری دارد که بزرگ ترین سرمایه آن منابع 
انسانی است، افزود: ظرفیت معادن، بخش 
کشاورزی و گردشگری این استان بسیار 
غنی است اما باید بهره برداری از این ظرفیت 
ها بیشتر مورد توجه قرار گیرد و از سویی 
شاهد محرومیت هایی هم در استان هستیم 
که رفع آن و رسیدن به توسعه و پیشرفت جز با 

وحدت و همدلی محقق نمی شود.

انتصاب بر محورشایسته 
سالاری 

رئیس مجمع نمایندگان استان هم با بیان این که از 
استاندار جدید می خواهیم انتصابات، بر محور شایسته 

سالاری باشد و از مسائل حاشیه ای که گسل تفرقه را 
بیشتر می کند، پرهیز شود، افزود: استاندار از پله اول 
وزارت کشور، از فرمانداری تا معاونت استانداری 
کرمان دارای پشتوانه قوی و تجربه است و امیدواریم 
مسیر توسعه همه جانبه با سرعت، امنیت بیشتر و تعامل 
همه مدیران با محوریت نماینده ولی فقیه در استان 
رقم بخورد.»خسروی« با اشاره به این که همه ما در 
وعده های داده شده خود مسئول هستیم، افزود: همه 
وعده  مصاحبه هایی  در  قبل  دوره های  در  مدیران 
داده اند که محور بیرجند - قاین تمام خواهد شد و 

امیدواریم این مهم امسال محقق شود.

تامین آب نیاز اصلی استان
»تقی زاده«رئیس شورای اسلامی شهر 
خدمات  از  قدردانی  ضمن  هم  بیرجند 
معتمدیان و فعالیت های او گفت: باید با 
مشارکت همه مدیران آهنگ رشد و توسعه 
یابد.»زینلی«  استمرار  جنوبی  خراسان 
در  هم  استان  اقتصادی  حوزه  نماینده 
به  معتمدیان  فعالیت  ماه   22 تشریح 
عنوان استاندار اظهارکرد که نرخ بیکاری 
خراسان جنوبی از 19 درصد در ابتدای 
دولت تدبیر و امید با برنامه ریزی عمیق 
اقتصادی اکنون به حدود 5 درصد کاهش 
ضمن  مراسم  این  پایان  است. در  یافته 
قدردانی از تلاش های »معتمدیان«، حکم فعالیت 
استاندار  هشتمین  عنوان  به  ملانوری«  »حمید 

خراسان جنوبی، به وی اهدا شد.

قیمت خودرو در سرازیری

زهرا قربانی – این روزها به دنبال کاهش قیمت دلار و طلا، بازار خودرو 
که در ماه های گذشته نوسانات زیادی را تجربه و قیمت ها افسار پاره کرده 

بود این روزها با کاهش قیمت روبه رو شده هر چند که خرید و فروش در این 
بازار راکد است.

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران بیرجند به خبرنگار ما گفت: قیمت خودروها به 
دنبال افت قیمت دلار کاهش داشته است. به طوری که پراید 111 که هفته 
گذشته 140 میلیون تومان قیمت می خورد به 115 تا 120 میلیون رسیده 

است.
به گفته »راعی فرد« با وجود این با توجه به این که نوسانات بازار زیاد است و قیمت 
ها ثبات ندارد خرید و فروشی انجام نمی شود و همه منتظر این هستند که قیمت 

ها باز هم تغییرکند.

خدمات دهی آمران سلامت به 40 هزار 
نفر

حسین قربانی - 39 هزار و 993 نفر در زمینه  اجرای طرح آمران سلامت 
خدمات دریافت کردند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان، گفت: این طرح با محوریت حضور جوانان 
داوطلب نیمه آبان با هدف ترویج فرهنگ پیشگیری، جلب مشارکت مدنی، 
حمایت بهداشتی و درمانی از قشرهای آسیب پذیر جامعه و توسعه آموزش های 
همگانی اجرایی شد و در این قالب بیش از دو هزار و 97 نفر روز از جوانان 
داوطلب هلال احمر در قالب 61 پایگاه ثابت و 65 گروه سیار  با هدف قطع 

زنجیره انتقال کرونا  خدمات به حدود 40 هزار نفر ارائه کردند.
به گفته » رضایی« همچنین در قالب اجرای طرح بیش از 15 هزار و 133 
عدد ماسک بین افرادی که به استفاده از آن در محیط  های عمومی کوتاهی 
می کردند و 169 لیتر مایع ضدعفونی در قالب اجرای این طرح بین جامعه 

هدف توزیع شد.

اعمال قانون 51 خودرو در محدودیت های 
کرونا

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان از اعمال قانون 51 دستگاه خودرو 
و توقیف دو دستگاه دیگر در طرح ممنوعیت تردد طی هفته گذشته خبر داد. 

به گفته سرهنگ »علیرضا عباسی« در زمینه اقدامات پلیس در اجرای طرح 
محدودیت های تردد که بر اساس مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا اعمال شد از 
ساعت 12 دوشنبه 12 آبان تا ساعت 24 جمعه 16 آبان، 104 گروه از پلیس 
راهور و راه استان برای اجرایی شدن این طرح به کارگیری شدند و در این مدت 
تعداد خودروهای عودتی به مبدأ 13 هزار و 490 دستگاه و تعداد خودروهای 

اعمال قانون شده 51 دستگاه و توقیف و انتقال به پارکینگ دو دستگاه بود.

مجازات سنگین در انتظار گران فروشان 
و محتکران

مجازات های سنگین در انتظار گران فروشان و محتکران است. مدیرکل 
تعزیرات حکومتی گفت: سازمان تعزیرات حکومتی برای مجازات گران فروشان 
و محتکران، اراده ای جدی دارد و شعب این اداره کل در سراسر استان براساس 
قوانین و مقررات موضوعه مجازات های سنگین برای این افراد تعیین می کنند.
به گفته» اشرفی« سرعت و دقت در رسیدگی به تخلفات هم در اولویت  و سعی 
شده است گزارش های دریافتی از مراجع ذی ربط، با وجود شرایط حاکم ناشی 

از بیماری کرونا با سرعت رسیدگی شود.
وی با بیان این که مجازات تخلفاتی نظیر گران فروشی و احتکار با توجه به دفعات 
تکرار، پرداخت جزای نقدی، نصب تابلو بر سر در واحد صنفی متخلف، تعلیق 
پروانه کسب و تعطیلی واحد صنفی است، افزود: در صورت نبود بازدارندگی 
مجازات ها و اصرار فرد بر تکرار تخلف، مقرر شده تا برای اعمال مجازات های 

موثرتر از ظرفیت دادستانی استفاده شود.

پوشش 99 درصدی غربالگری شنوایی 
نوزادان 

پوشش طرح غربالگری شنوایی نوزادان در خراسان جنوبی به 99/90 درصد 
رسید.

سرپرست معاونت امور توسعه پیشگیری بهزیستی استان گفت: غربالگران 
برنامه شنوایی در بیمارستان های استان با رعایت پروتکل های بهداشتی 
وزارت بهداشت و بهزیستی تمام موالید را زیر پوشش قرار دادند.به گفته »حسن 
شرفی« امسال هفت هزار و770 نوزاد در بدو تولد زیرپوشش برنامه غربالگری، 
تشخیص و مداخله زود هنگام شنوایی نوزادان قرار گرفتند که 91 کودک به 
مرحله تشخیص ارجاع داده شدند و پس از ارزیابی تشخیصی 31 کودک مبتلا 
به کم شنوایی خفیف تا عمیق شناسایی شدند و از مجموع 31 کودک ، 13 نفر 

سمعک دولتی دریافت کردند و چهار کودک در نوبت کاشت حلزون هستند.

 6ماه حبس برای قصاب متخلف 
قصاب متخلف در بیرجند که اقدام به کشتار غیرمجاز کرده بود به شش 
گفت:  بیرجند  دامپزشکی  شبکه  رئیس  شد.  محکوم  تعزیری  حبس  ماه 
از قصابی های  شبکه  واحد نظارت  گروه  بهداشتی  بازرسی های  پی  در 
گوشت  عرضه  و  غیرمجاز  کشتار  به  اقدام  که  متخلف  قصاب  یک  بیرجند 
قضایی  مراجع  به  بود  پزشکی کرده  دام  بهداشتی  نظارت های  از  خارج 
شدن  محرز  و  اسلامی  مجازات  قانون   6۸۸ ماده  استناد  به  و  معرفی 
شد. محکوم  تعزیری  حبس  6ماه  به  عمومی  بهداشت  علیه  تهدید   جرم 
»علیزاده« از مردم خواست  برای حفظ سلامت خود و خانواده در هنگام خرید 
گوشت به مهر بهداشتی دام پزشکی دقت و از خرید گوشت بدون هویت 

خودداری کنند.

فلسفه انتقال پادگان 04 از داخل شهر بیرجند  ●
به خارج شهر چه بوده که در این سال ها هیچ تاثیری 
بر بهبود وضعیت این منطقه نداشته است. قرار بود 
با انتقال پادگان این منطقه شکل جدیدی به خود 
بگیرد اما از میدان ابوذر تا چهارراه غفاری کمتر 
تغییری در این سال ها شاهد بوده ایم. کاش برنامه 
های اداره راه و شهرسازی و ارتش به گونه ای پیش 

می رفت که حداقل این خیابان تعریض می شد.
مسئولانی که تصمیم گرفته اند برخی کسب و  ●

کارها برای 10 روز تعطیل باشد آیا به این فکر کرده 
اند چه کسی باید جای چک های صادر شده این 
قشر را پر کند؟ در این بین چه تدبیری برای دیگر 
هزینه های کسبه چون اجاره بها و معیشت در نظر 
گرفته شده است؟ از روزی که کرونا شیوع یافته 
است  دخل و خرج مغازه دارانی که در حرفه ای غیر از 
فروش اقلام غذایی فعالیت می کنند بسیار نامیزان 
است و حالا دستور به تعطیلی آن هم چالش دیگری 

پیش روی این قشر است.
در حالی که مسئولان به پرهیز از برگزاری هرگونه  ●

مراسم ترحیم در آرامستان بیرجند و تشکیل اجتماع 
اما برخی هیئت های مذهبی  تاکید می کنند 
شهر برای برگزاری مراسم تشییع، ترحیم و چهلم 
شهروندان اعلام آمادگی می کنند. چرا دست 
اندرکاران مربوط به چنین اقداماتی ورود نمی 

کنند؟
چرا هر وقت محدودیت کرونایی اعمال می شود،  ●

همه را در بر نمی گیرد. یعنی دیگر فعالان کسب 
و کار در استان نقشی در شیوع کرونا ندارند؟در 
کنار شیوع کرونا، گرانی های اقلام هم بر کاهش 
مشتریان و خریدها اثر گذار بوده و حالا تعطیلی 10 

روزه فعالیت ها هم مزید علت شده است. 
 مردم بشرویه بیش از 30 سال است که مشکلات  ●

جاده ای منطقه خود را با مسئولان مطرح می کنند 
و طی 10 سال گذشته نیز با بن بست جاده ای مواجه 
شده اند و درخواست احیای جاده بشرویه - بجستان 
را دارند. آیا اولویت مرکز استان برای توسعه جاده 
های مواصلاتی، مانند دیگر استان های کشور در 
زمینه فرامنطقه ای و شمال به جنوب کشور است 
یا اولویت را بر توسعه منطقه ای با مرکزیت بیرجند 
یا مثلا توسعه جاده های شرقی - غربی گذاشته 
اند؟ جاده طبس - خدآفرید بشرویه هم اعتبار ملی 
دارد که متاسفانه در چند سال گذشته این اعتبار 
به صورت قطره چکانی تخصیص می یابد .از اداره 
کل راه و شهرسازی و استانداری بارها برای بازدید 
آمده اند ولی گزارشی از اقدامات شان برای خروج 

بشرویه از بن بست جاده ای اعلام نمی کنند.
شاهراه  ● که  کیلومتر   5 طول  به  مسیری  در 

کشاورزی منطقه در فصل برداشت زرشک و زعفران 
است از کیلومتر یک تا 6 آرین شهر به اسدیه به 
حدی دست انداز دارد که در چند روز دو لاستیک 
از خودروها ترکیده است.مسئولان اداره راهداری 

برای ترمیم و روکش آسفالت آن اقدام کنند. 
برای کشاورزان دهستان آفریز هر40روز یک ماه  ●

امکان استفاده از چاه آب فراهم می شود که کفاف 
نیاز را نمی کند. از سوی دیگر با این که قنات روستا 
به لای روبی نیاز دارد و پرآب است ولی سازمان جهار 

کشاورزی اقدام نمی کند.

غرق شدن نوجوان در 
استخر آب

نوجوان 13 ساله ای در استخر آب در بیرجند 
غرق شد. رئیس سازمان آتش نشانی بیرجند 
گفت: ظهر روز گذشته طی تماس تلفنی مادر 
نوجوان با ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی 
مبنی بر غرق شدن پسرش در استخر واقع در 
سجادشهر، تیم امدادی از ایستگاه سجادشهر به 

محل حادثه اعزام شد.
 به گفته »حسینی« بدن بی جان پسر 13 ساله که 
از صبح روز قبل مفقود شده بود پس از ساعت ها 
تلاش خانواده و پلیس، ظهر روز گذشته در حوالی 
محل کار پدرش و در یک استخر آب پیدا شد. به 
گفته خانواده این نوجوان از اتباع خارجه است. 
نوجوان متوفی به جمع آوری کارتن و ضایعاتی 
که روی آب بوده، اقدام کرده که به داخل استخر 

افتاده و غرق شده است. 

انصاری-کرونای 9 ماهه همچنان در استان تاخت 
وتاز دارد و روز به روز موارد ابتلا، بستری و مرگ و میر 
افزایش می یابد تا جایی که استان در فهرست چهار 
استان اول دارای بیشترین میزان بروز کرونای مثبت 
این ویروس  بستری طی هفته گذشته قرار گرفت. 
منحوس همچنان جان می گیرد، ظرفیت تخت های 
بیمارستانی روز به روز تکمیل تر می شود و بسیاری را 
نیز خانه نشین کرده است، اقتصاد و کسب و کار به شدت 
آسیب دیده و زندگی از حلاوت و شیرینی گذشته اش دور 
شده است آمارهای ابتلا در استان در حالی به شدت رو به 
افزایش است که روز گذشته سخنگوی وزارت بهداشت 
اعلام کرد نمودار موارد ابتلا و بستری روزانه به علت 
کرونا در کشور همچنان روند صعودی دارد و هم اکنون به 
بالاترین میزان خود از زمان شیوع بیماری رسیده است.
به گفته »لاری« بیشترین میزان بروز موارد مثبت بستری 
در هفته گذشته به ترتیب در استان های یزد، سمنان، 
خراسان جنوبی و ایلام گزارش شده است که میانگین 
بروز در استان های یاد شده با اختلاف قابل توجه، بالاتر از 
میانگین کشوری قرار دارد و میانگین بروز هفتگی موارد 
مرگ و میر ناشی از بیماری کووید 19 در کشور طی هفته 
گذشته حدود 36 نفر به ازای هر یک میلیون نفر جمعیت 
گزارش شده که بیشترین میزان بروز مربوط به استان های 

یزد، خراسان جنوبی و آذربایجان غربی است.

کاهش میانگین سن 
ابتلا و سن فوتی ها 

دانشگاهی  ستاد  دبیر 
پیشگیری و کنترل کرونا در 
اعلام  هم  جنوبی  خراسان 
میانگین  هم  متاسفانه  کرد: 
سن ابتلا و هم میانگین سن 
فوتی ها در استان کاهش یافته 
است.»شریف زاده« با بیان این 
که در مهر و آبان موارد مرگ 
و میر بر اثر کرونا در استان از 
بود،  بالاتر  کشوری  شاخص 
افزود: ۸2 درصد موارد فوتی 
و  سال   60 سنی  گروه  در 
بالاتر و 1۸ درصد موارد فوت 
در سن زیر 60 سال هستند.
وی با اشاره به این که احتمال 
مرگ در افراد دارای سن بالا و 
بیماری زمینه ای بیشتر است، 
گفت: 52 درصد موارد ابتلا 
به کرونا در استان مربوط به شهر و 4۸ درصد مربوط به 
روستاست و از نظر جنسیت نیز حدود 55 درصد موارد 
ابتلا مردان و 45 درصد را بانوان تشکیل می دهند.به 
گفته وی درصد بالایی از موارد ابتلا در استان به دلیل 

دورهمی های خانوادگی است.

310 ابتلای جدید در 24 ساعت 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم از 
ابتلای 310 نفر دیگر به کرونا در 24 ساعت گذشته 
خبر داد وگفت: در مدت یاد شده 445 آزمایش در استان 

انجام و 310 مبتلای جدید کرونا شناسایی شد.
به گفته دکتر»مهدیزاده« هم اکنون 475 نفر با علایم 
حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری هستند 
و از 310 مبتلای جدید هم 60 نفر بستری و 250 نفر 
نمونه گیری سرپایی شدند.وی با اعلام این که از ابتدای 
شیوع کرونا هشت هزار و45۸ نفر به کرونا مبتلا شدند، 
ادامه داد: در 24 ساعت گذشته 11 نفر دیگر هم قربانی 
کرونا شدند که از این تعداد شش فوتی از بیرجند، دو 
فوتی از فردوس، یک فوتی ازسرایان، یک فوتی از 
بشرویه ویک فوتی از خوسف است.وی افزود: با ثبت آمار 
قربانیان 24 ساعت گذشته، تعداد جان باختگان ناشی 
از ویروس کشنده در خراسان جنوبی به 362 نفر رسید.

بر اساس نتایج ارزیابی نظام نامه نظارتی 
کشور، اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی 
21 فعالیت  موفق به کسب رتبه عالی در 
بخشی،  توان  اجتماعی،  حوزه  هفت  از 
انسانی،  منابع  و  پشتیبانی  پیشگیری، 
فناوری اطلاعات، اداره پذیرش و  مدیریت 
عملکرد در سال 9۸ شد.مدیرکل بهزیستی 
ارزیابی  نتیجه  گفت:  جنوبی،  خراسان 
عملکرد سبب افزایش کارایی و اثربخشی، 
میزان  ارتقای  و  بازخورد  سیستم  تقویت 
پاسخ گویی دستگاه به مردم می شود و انجام 
نظارت، سنجش و ارزیابی عملکرد معطوف 
به اهداف و رسالت های سازمانی، لازمه پویا 
ماندن و ادامه بقای آن هاست و استقرار نظام 
ارزیابی و مدیریت عملکرد توسط دستگاه ها 
به عنوان یک تکلیف علمی و قانونی است که 
بر اساس تجزیه و تحلیل شاخص های مرتبط 
با آن، دیدگاه های نوین علمی مدیریتی شکل 
می گیرد. به گفته دکتر »علی عرب نژاد« 
در این زمینه ، تقدیر و تشویق از همکاران 
حائز رتبه های برتر نظام نامه نظارتی ستاد 
به بهزیستی استان خراسان جنوبی ، طبق 

روال هر ساله انجام شد.

ترخیص 
موتورسیکلت های 

توقیفی در پارکینگ ها
موتورسیکلت های  ترخیص  العاده  فوق  طرح 
رسوبی و غیررسوبی موجود در پارکینگ های 

استان از 17آبان آغاز شد.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی گفت: باهدف 
جلوگیری از انباشت رسوبی و غیررسوبی در 
توقفگاه و به منظور پیشگیری از ضرر و زیان به 
اموال عمومی، از روز گذشته به مدت دو ماه 
به  قدیمی  موتورسیکلت های  ترخیص  طرح 
به  نباشد،  قضایی  دستور  دارای  که  آن  شرط 
صورت ویژه و خارج از نوبت در دستور کار است. 
سرهنگ »علیرضا عباسی« افزود: در این طرح 
برای خدمات دهی به مردم، احقاق حقوق آنان و 
توسعه سرمایه اجتماعی در خصوص هزینه های 
پارکینگ، خلافی و بیمه، مساعدت های خوبی در 
نظر گرفته شده است بنابراین موتورسیکلت هایی 
که از سال 90 تا 9۸ در پارکینگ ها هستند با رفع 
موانع و فراهم شدن این شرایط خاص ترخیص 

می  شوند.

چاقوی کرونا بر رشته زندگی 362 هم استانی

 رتبه استان ،سوم در بروز موارد
 مثبت کرونای کشور

نتایج نظام نامه نظارتی سازمان 

بهزیستی منتشر شد

کسب 21 رتبه عالی 
بهزیستی خراسان جنوبی 
در ارزیابی بهزیستی کشور

یک شــنبه | 18 آبان   1399 | 22 ربیع الاول  1442 | شماره 3411 


